no CNPJ sob o nº 46.392.163/0001-68.

DESTINAÇÃO: Desempenho de atividades administrativas afetas à Secretaria Municipal

de Serviços;

DESCRIÇÃO: Imóvel localizado no 34° andar do Edifício Grande São Paulo, situado na

Rua Líbero Badaró п° 425, сom área útil de 926,28 m2 (novecentos e vinte e seis metros

quadrados e vinte e oito centímetros) e área total de 1.111,32 m2 (um mil, cento e onze metros

quadrados e trinta e dois centímetros) e de 10 (dez) vagas de garagem nºs G-341, G-342, G-343, G-

344, G-345, G-346, G-121, G-122, G-123 e G-124.;

VALOR DO ALUGUEL INICIAL: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais);

CONTA BANCÁRIA PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil, agência 6.802-0, с/с.

000.001.556-3;

PRAZO DE LOCAÇÃO: 60 (sessenta) meses a iniciar-se em 23/03/2015 e com término

em 22/03/2020

REAJUSTES: IPC-FIPE

PERIDIOCIDADE: Anual.

FORMA: Inexigível.